

# Приложение к протоколу об итогах № 9381271

№ объявления 9782861-1

Наименование объявления Спортивный инвентарь

Наименование организатора Коммунальное государственное учреждение

"Общеобразовательная школа имени Нуркена Абдирова" отдела образования города Караганды управления образования Карагандинской области

Перечень закупаемых товаров, работ, услуг на общую сумму: 518360 тг

№ лота 25464948-ОЛ-ЗЦП1

Наименование лота Спортивный инвентарь

№	№ пункта плана	Наименование пункта плана	Количество	Цена за единицу, тенге	Сумма, выделенная для закупки, тенге
1	61042923	Обруч	20	3890	77800
2	61042069	Мяч	10	7800	78000
3	61041947	Мяч	10	7800	78000
4	61042127	Мяч	10	7800	78000
5	61042352	Сетка	4500	1	4500
6	61043186	Граната	8	3700	29600
7	61043102	Скакалка	30	1230	36900
8	61043358	Компас	5	4390	21950
9	60989378	Мишень	2	47805	95610
10	61042406	Сетка	2	9000	18000

Перечень итоговых сумм:

№	Наименование поставщика	БИН поставщика	Итоговая сумма поставщика
1	ИП Кайрат	020119500896	360140
2	ИП Раяна	930707301392	443000
3	ИП Аулбаева	910810450541	503190
4	ИП Маусымбаева.Р.К	570903400210	434700

Ценовые предложения поставщиков по подпунктам объединенного лота:

№ пункта плана 61042923

Наименование пункта плана Обруч

№	Наименование поставщика	БИН поставщика	Цена поставщика	Количество	Общая сумма поставщика
1	ИП Раяна	930707301392	2800	20	56000
2	ИП Кайрат	020119500896	2580	20	51600
3	ИП Аулбаева	910810450541	3781	20	75620
4	ИП Маусымбаева.Р.К	570903400210	3112	20	62240

№ пункта плана 61042069

Наименование пункта плана Мяч

№	Наименование поставщика	БИН поставщика	Цена поставщика	Количество	Общая сумма поставщика
1	ИП Раяна	930707301392	7500	10	75000
2	ИП Кайрат	020119500896	5200	10	52000
3	ИП Аулбаева	910810450541	7620	10	76200
4	ИП Маусымбаева.Р.К	570903400210	6240	10	62400

№ пункта плана 61041947

Наименование пункта плана Мяч

№	Наименование поставщика	БИН поставщика	Цена поставщика	Количество	Общая сумма поставщика
1	ИП Раяна	930707301392	7400	10	74000
2	ИП Кайрат	020119500896	5200	10	52000
3	ИП Аулбаева	910810450541	7620	10	76200
4	ИП Маусымбаева.Р.К	570903400210	6240	10	62400

№ пункта плана 61042127

Наименование пункта плана Мяч

№	Наименование поставщика	БИН поставщика	Цена поставщика	Количество	Общая сумма поставщика
1	ИП Раяна	930707301392	7300	10	73000
2	ИП Кайрат	020119500896	5200	10	52000
3	ИП Аулбаева	910810450541	7620	10	76200
4	ИП Маусымбаева.Р.К	570903400210	6240	10	62400

№ пункта плана 61042352

Наименование пункта плана Сетка

№	Наименование поставщика	БИН поставщика	Цена поставщика	Количество	Общая сумма поставщика
1	ИП Раяна	930707301392	1	4500	4500
2	ИП Кайрат	020119500896	1	4500	4500
3	ИП Аулбаева	910810450541	1	4500	4500
4	ИП Маусымбаева.Р.К	570903400210	1	4500	4500

№ пункта плана 61043186

Наименование пункта плана Граната

№	Наименование поставщика	БИН поставщика	Цена поставщика	Количество	Общая сумма поставщика
1	ИП Раяна	930707301392	3000	8	24000
2	ИП Кайрат	020119500896	3330	8	26640
3	ИП Аулбаева	910810450541	3620	8	28960
4	ИП Маусымбаева.Р.К	570903400210	2960	8	23680

№ пункта плана 61043102

Наименование пункта плана Скакалка

№	Наименование поставщика	БИН поставщика	Цена поставщика	Количество	Общая сумма поставщика
1	ИП Раяна	930707301392	800	30	24000
2	ИП Кайрат	020119500896	810	30	24300
3	ИП Аулбаева	910810450541	1120	30	33600
4	ИП Маусымбаева.Р.К	570903400210	984	30	29520

№ пункта плана 61043358

Наименование пункта плана Компас

№	Наименование поставщика	БИН поставщика	Цена поставщика	Количество	Общая сумма поставщика
1	ИП Раяна	930707301392	3700	5	18500
2	ИП Кайрат	020119500896	3500	5	17500
3	ИП Аулбаева	910810450541	4250	5	21250
4	ИП Маусымбаева.Р.К	570903400210	3512	5	17560

№ пункта плана 60989378

Наименование пункта плана Мишень

№	Наименование поставщика	БИН поставщика	Цена поставщика	Количество	Общая сумма поставщика
1	ИП Раяна	930707301392	40000	2	80000
2	ИП Кайрат	020119500896	32300	2	64600
3	ИП Аулбаева	910810450541	46710	2	93420
4	ИП Маусымбаева.Р.К	570903400210	47800	2	95600

№ пункта плана 61042406

Наименование пункта плана Сетка

№	Наименование поставщика	БИН поставщика	Цена поставщика	Количество	Общая сумма поставщика
1	ИП Раяна	930707301392	7000	2	14000
2	ИП Кайрат	020119500896	7500	2	15000
3	ИП Аулбаева	910810450541	8620	2	17240
4	ИП Маусымбаева.Р.К	570903400210	7200	2	14400